- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 08.10.2022.

PLIVACKI (re)START 2022
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s

Disciplina 205 Muski/M, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
08.10.2022 - 17:19 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 52.93 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
Nezvanicni BiH - 18 54.74 Mihajlo CEPRKALO BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
Nezvanicni BiH - 16 55.94 Jovan LEKIC BIH Maribor (SLO) 14.12.2019
Nezvanicni BiH - 14 1:00.69 Marko KOVACIC 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanicni BiH - 12 1:07.60 Sami BURAZEROVIC SHSA Trebinje 16.07.2022

Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name
A: 18 godina i stariji

1. David VUCIC
2. Osman HADZIC
3. Vasilije ANDRIC

B: 16 i 17 godina

1. Milog MILENKOVIC
2. Kenan DRACIC
3. Omar NJEMCEVIC
4. Sergej TRBOJEVIC
5. Mustafa JAMAK

C: 14i 15 godina

1. Mahir DINAR

2. Dado JAGANJAC

3. Viktor ANDRIC

4. Andrija RADULOVIC
5. Mateja VIDOVIC

D: 12i 13 godina

1. Deny ALFIREVIC
Daniel ADROVIC
Kerim NUHBEGOVIC
Milo$ BURIC

Tahir ZUKIC

Leon REJC

Ivan DRLJA

Uro$ BANOVIC
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18
18
19

17
16
16
16
16

14
14
15
15
14

13
13
12
13
12
13
12
13

Ime kluba/Club Name  Prijavljeno vreme/Entry Time

Olymp, BL
GKVS SA, SA
Jadran, HN

Budva, BU
Sport Time, SA
Bosna, SA
Olymp, BL
Sport Time, SA

GKVS SA, SA
Niksi¢, NK
Jadran, HN
Niksi¢, NK
Srem, SM

Limmat S, ZU
Jadran, HN
Sport Time, SA
NikSi¢, NK
Sport Time, SA
Agqua, SA

Orka, MO
Butterfly, NK

59.30
57.39
1:00.06

55.15
57.67
1:01.79
1:04.35
NT

1:07.33
1:13.38
1:10.38
1:14.74

NT

1:07.28
1:08.61
NT
1:40.58
1:23.71
1:32.55
1:44.74
DNS

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

1:00.32 550 A

1:01.58 517 A
1:03.48 472 A
5582 695 B
58.31 609 B
1:02.94 484 B
1:04.23 456 B
1:10.10 351 B
1:07.38 395 C
1:08.54 375 C
1:09.47 360 C
1:11.59 329 C
1:2791 177 C
1:07.88 386 D
1:09.41 361 D
1:21.09 226 D
1:23.09 210 D
1:2419 202 D
1:33.40 148 D
1:41.20 116 D
D

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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